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GIYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TF PERGJITHSHEM SHKODER
Nr. 1162 Rregj. Themeltar Shkodér, mé 09.05 .2024
SHPALLJE
PER KOMUNIKIM — VENDIMI

Prané Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Shkodér sshts giykuar céshtja civile q& i pérket
paléve:

PADITESE : Lina Llesh Bakaj, banuese né Goraj, Kastart M Madhe.

I PADITUR : Lodovik Pjetér Bakaj, banuese né Goraj, Nj. Ad. Kastart M
Madhe.

ME OBJEKT: Zgjidhje martese.

BAZA LIGJORE: Neni 132 Kodit Familjes.

NE& pérfundim t& gjykimit &shtg shpallur vendimi me Nr. 215, dt. 19.03.2024 .

Sipas deftesés s&¢ komunikimit rezulto se pala e paditur Lodovik Bakaj, éshté
larguar nga kjo adresé.

Konform neneve 128, 130-133 t& K.Pr.Civile, béhet kjo shpallje me afat 20 ditor psr
t’ia komunikuar vendimin pales s& paditur.

Me afishimin e késaj shpallje, me t’u véné ng dijeni vete pala ose pérfagésuesi i tijé t&
kontaktojn& menjéheré prané K/sekretarisé sé Gjykatés s& Shkallés s& Pars t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Shkodér pér t& kryer veprimet pérkatése.

Me kalimin e afatit, kjo shpallje zévendéson komunikimin e rregullt t& vendimit dhe
vendimi merr formé t& prerg.
Shpallja afishohet né ambjentet e Bashkisé. M Madhe
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